

رونمایی از اولین ناودسته پهپادبر نیروی دریایی

اولین ناودسته پهپادبر نیروی دریایی راهبردی ارتش با حضور امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش در ناوگان جنوب نیروی دریایی رونمایی شد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، اولین ناؤدسته پهپادبر نیروی دریایی راهبردی ارتش متشکل از یگان‌های شناور سطحی و زیرسطحی با حمل انواع پهپادهای رزمی، شناسایی و انهدامی در ناوگان جنوب نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران و با حضور فرمانده کل ارتش و فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش رونمایی شد.

در آیین رونمایی از این ناؤدسته، انواع پهپادهای پیشرفته و به روز تولید ارتش و وزارت دفاع با همراهی مراکز دانش‌بنیان اعم از پهپادهای نوع پلیکان، هما، آرش، چمروش، زوبین، ابابیل ۴ و ۵، بار پهنه اب‌های اقیانوس هند به پرواز در آمده و توانمندی خود را به نمایش گذاشتند.

بر اساس این گزارش علاوه بر پرواز انواع پهپاد دریا پایه و عمود پرواز از عرشه یگان‌های شناور سطحی، برای نخستین‌بار پهپادهای رزمی از زیردریایی تمام ایرانی فاتح و زیردریایی کیلو کلاس طارق به پرواز درآمدند.

واکنش سخنگوی ارشد نیروهای مسلح به سخنان بایدن:

تاوان استفاده از کلمه توسل به زور علیه ایران را خواهند داد

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در واکنش به استفاده بایدن از عبارت «توسل به زور» علیه ایران تأکید کرد: آن‌ها به خوبی می‌دانند تاوان استفاده از کلمه توسل به زور علیه ایران اسلامی را هم خواهند داد. لذا خوب است وضعیت منطقه و جهان را خوب نظاره کنند، یک بار گذشته را مرور کنند تا آینده را به درستی تحلیل کنند.

به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ پاسدار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، درواکنش به ادعای جویابدن در استفاده از گزینۀ «توسل به زور» علیه جمهوری اسلامی ایران یادآورشد: استفاده رئیس‌جمهور مفلوک امریکا و نخست‌وزیر درمانده رژیم جعلی صهیونیستی از عبارت «توسل به زور» را به حساب جنگ روانی، توهم و خواب آلودگی مسبوق به سابقه آنان می‌گذاریم.

وی افزود: به آن‌ها گوش‌زد می‌کنیم، وقایع گذشته را یک بار مرور کنند؛ اشغال لانه جاسوسی امریکا در تهران، دفن شدن لشکریان امریکا در صحرای طیس، شکست قطعی امریکا در تحمیل ۸سال جنگ علیه ایران، فرار بزرگ اشغالگران آمریکایی از افغانستان، ویران شدن پایگاه آمریکایی عین‌الاسد، شکار پیشرفته‌ترین هواپیمای جاسوسی آمریکا در خلیج فارس، شکست خفت بار پروژه آمریکایی لشکرکشی داعش در عراق و سوریه،

شکست ذلت‌بار آمریکا و متحدانش در مقابل گروه انصارالله یمن، شکست در جنگ ۲۳ روزه با حزب الله لبنان، شکست در جنگ ۲۲ روزه با حماس در فلسطین اشغالی، انهدام مقتدرانه پایگاه جاسوسی رژیم جنایتکار و کودک کش اسرائیل در اربیل، ویران شدن پایگاه‌های رژیم غاصب صهیونیستی در ارتفاعات جولان، خیس شدن شلوار نظامیان آمریکایی در خلیج فارس، وحشت و رب عمیق نظامیان آمریکایی و صهیونیستی برای حضور و تردد معمولی در منطقه به واسطه آگاهی از عقوبت ظلم و جناياتشان علیه بشریت و …

شکارچی همچنین خاطرنشان کرد:حرف از «توسل به زور» زدن ممکن است به چند دلیل باشد؛ عملیات روانی، توهم و خواب آلودگی، دوشیدن بیشتر گاوشریده و غارت بیشتر نفت رایگان، کند کردن روند افول آمریکا، ترمیم هیبت پوشالی شکسته شده آمریکا،کند کردن روند فروپاشی رژیم غاصب فلسطین و قدس شریف، نجات اقتصاد بیمار آمریکا با فروش سلاح بیشتر در منطقه، دلداری و روحیه دادن به رژیم جنایتکار و کودک کش صهیونیستی این سگ پاسبان امریکا در منطقه و نمایش نغما و حنای بی‌رنگ گزینۀ زور بادکنکی سینمایی‌هالیوود برای فریب.

پاسخ به ۳۰ هزار تماس مردمی در جریان سفر رئیس‌جمهور به کرمانشاه

در جریان سفر رئیس‌جمهور به استان کرمانشاه، به حدود ۳۰ هزار تماس مردمی پاسخ داده شد.

به گزارش ایسنا، در این سفر ۲۹ مین ارتباطات مردمی با حضور نمایندگان تام‌الاختیار دستگاه‌های اجرایی جهت رسیدگی و رفع مشکلات مردم بصورت ضروری برپا شد. همچنین ۱۰ وزیر و معاون رئیس‌جمهور به همراه نماینده مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری در ۱۴ شهرستان جهت بازدیدها و دیدارهای مردمی حضور یافتند.

علاوه بر این تعداد ۱۲۰ نفر از نیروهای داوطلب مردمی و بسیجی استان، آموزش داده شده و جهت همکاری با مرکز ارتباطات مردمی همراه شدند. همچنین تعداد ۳۵۰ نفر پاسخگوی تماس ۱۱۱ به مدت دو روز بصورت دو شیفت فعالیت داشته‌اند. تعداد ۱۷۵ سیستم رایانه جهت ثبت درخواست‌ها فعال گردید.تعداد تماس پاسخ داده شده ۲۹۶۳۳ و تعداد تماس ثبت شده در سامانه درخواست ۲۷۹۵۹ بود و تعداد تماس پاسخ داده شده جهت مشاوره ۱۲۷۴ بود.

کمیته امداد امام‌خمینی (ره)، وزارت راه و شهرسازی، بنیاد شهید و امور ایثارگران، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزارت آموزش و پرورش پنج دستگاهی بودند که به ترتیب بیشترین حضور در میزهای ارتباط مردمی و ثبت درخواست را داشته‌اند.

صدیقی در نماز جمعه تهران: دشمن می‌خواهد در کشور ما فرزندان نامشروع به وجود بیاورد

حجت‌الاسلام کاظم صدیقی در نماز جمعه تهران با استناد به سوره‌های نور و احزاب، گفت: تکلیف بانوان مسلمان در این سوره‌ها مشخص شده است. مسلمانی نیست که منکر حجاب برای زنان باشد و این ضروریات دین و متن قرآن است.

وی افزود: همه بانوان مکلف به حجاب هستند، گروهی خواهران خوش ذات ما هستند که برخی از اینها شاید در روز قیامت از ما جلو بيفتند، این خواهران برای نذر و نیاز و زیارت ائمه بسپار باصفا حضور دارند و در کمک‌های مومنانه عقب نمی‌افتند و در دفاع مقدس و اکنون هم بیش از ۷۰ درصد آنان اعتقاد دارند بدجنایی‌ایست اما چون در محیط‌های بدی حضور دارند گرفته‌اند این پوشش تحمیلی است اما با این حال خواست قاطبه مردم ایران حفظ حجاب اسلامی در همه ادوار و اعصار است.

صلیبی موقت تهران با بیان اینکه حجاب انزوا نیست و خدمتی که انقلاب اسلامی به بانوان داشته در طول تاریخ صورت نگرفته است، اظهار داشت: در کنار خون‌های زلال شهیدان، روشنی برای رشد بانوان به وجود آمد به طوری که امروز بانوان مجتهده فراوانی داریم و مقاله‌هایی که بانوان در دانشگاه‌ها می‌نویسند سبب شده در رشته‌های تخصصی از مردان هم جلوتر باشند.

وی اضافه کرد: از روزی که مجلس شورای اسلامی، تأسیس شد نمایندگان از جامعه زنان کم نبودند و نیستند و این ظلم است که بگویند انقلاب در حق بانوان ظلم کرده است، درحالی‌که انقلاب زنان را احیا کرده و به آنان اعتبار داده است.

صدیقی با اشاره به اظهارات برخی که درمورد حجاب می‌گویند اینها عضوی از ما هستند و به حجابشان چه‌کار داریم، گفت: حجاب قانون و شرع است و خلاف شرع عمل کردن و راضی به معصیت خدا شدن، خلاف انصاف و دیانت است. خطیب موقت تهران با بیان اینکه هر تخطفی مجازاتی دارد و کشف حجاب و بی‌حجابی جزو تخلفات قانونی است، تصریح کرد: حجاب قانون مصرح پارلمان ما با امضای شورای نگهبان است و ملت ما نیز متدمن و قانونگرا هستند از این رو مسأله فرهنگی مربوط به قبل از تاریخ بوده و حجاب و پوشش، تمدن و ارزش است.

وی از مستوفلان شورای عالی مجازی خواست تا فضای مجازی را مدیریت کنند و گفت: این تناقض دارد که از طرفی دخترانمان را رها کنیم تا دشمن از طریق فضای مجازی به خانه ما هجوم بیاورد و از طرف دیگر بگوییم این کار را نکنید، از این رو ما خواستار اعمال مدیریت حکیمانه نسبت به شبکه‌های مجازی هستیم.

صدیقی بر همین اساس از صدا و سیما و وزارت ارشاد خواست تا از هنر، فیلم و سریال در عتیم مرتب بانوان و ارزش‌گذاری به مسأله حجاب استفاده کند و تأکید کرد: این اقدام فقط مقابله با بی‌حجابی نیست بلکه مقابله با تهاجم دشمن است چراکه دشمنان این موضع را خاکریز می‌دانند و می‌خواهد از این طریق نظام خانواده را به هم بریزد و فرزندان نامشروع به وجود بیاورد.

دیدگاه مهدی کروبی در موضوع حجاب، بازداشت تاج‌زاده و وضعیت معیشت مردم



حجت الاسلام و المسلمین مهدی کروبی با اظهار تاسف از دستگیری مصطفی تاج زاده و بیان سوابق انقلابی وی و خانواده محتشمی پور خواستار آزادی تاج زاده شد و گفت:

بدون شک با دو قطبی سازی و دستگیری منتقدان طرفدار نظام ما هیچ نتیجه‌ای نخواهیم گرفت.

به گزارش مردم سالاری آنلاین، در صفحه اینستاگرام مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم سالاری آمده است: «روز سه‌شنبه ۱۴/۲۱/۴۰در مراسم ضیافت شام که با حضور حجت الاسلام و المسلمین مهدی کروبی و جمعی از مدعوین در منزل مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم

در مراسم ضیافت شام در منزل دبیر کل حزب مردم‌سالاری مطرح شد

دیدگاه مهدی کروبی در موضوع حجاب، بازداشت تاج‌زاده و وضعیت معیشت مردم



با دو قطبی سازی و دستگیری منتقدان طرفدار نظام ما هیچ نتیجه‌ای نخواهیم گرفت.

حجت الاسلام و المسلمین کروبی در پایان ضمن تشکر از دبیرکل حزب مردم سالاری و همراهی همیشگی ایشان با خط امام و اصلاح طلبان بر وحدت و همبستگی همه جناح‌ها و دست اندرکاران برای حل مشکلات معیشتی مردم تأکید کرد و گفت مردم در شرایط بسیار سخت و ناگوار از جهت تأمین حداقل مایحتاج خویش به سرر می‌برند پس باید به جای ایجاد نارضیاتی بیشتر در میان مردم همه به دنبال کسب رضایت اکثریت مردم ایران باشیم.»

مراسم چهلمین روز درگذشت سیدمحمود دعائی بر گزار شد



کند. آقای دعائی همیشه از کسانی بودند که به همه لطف و محبت داشتند، اما نسبت به آقای خاتمی نوع محبت و یک رفاقت خاصی داشتند.آن‌شاه‌الله که سایه حاج آقا هم مستدام باشد، به هر حال، آن‌شاه‌الله بتوانیم همه ی ما داغ را تحمیل کنیم. آقای دعائی از کسانی بودند که می شنوند گفت اینقدر که من در این اتاق بودم، اهی ایشان هم در آن بوده اند! به هر نقطه این اتاق یا میوارد دیگر در حرم امام خمینی ی که نگاه می کنیم آقای دعائی در آنجا حضور داشتند. خداوند ایشان، مادر و پدرشان را رحمت کند.»



مختلف تلاش می‌کنند روح و ذهن مخاطبان را تسخیر کنند، برخی بدون توجه به جنبش‌های معرفتی دینی و فرهنگی، تنها از ابزار خشونت و اجبار استفاده می‌کنندش

در بحث حجاب باید رویکرد قرآنی داشته باشیم

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در دولت سابق با تشریح مطالعات مختلف صورت گرفته در ادوار مختلف، عنوان داشت: تمامی مطالعات صورت گرفته نشان می‌دهد که باید به عزت نفس جوانان توجه و در بحث حجاب نیز از «رویکرد قرآنی» استفاده کرد. ابتکار اظهار داشت: بنده و همکارانم در سال‌های گذشته تلاش کردیم سلسله سیاست‌های ایجابی را برای موضوع حجاب اجرایی کنیم. در همین رابطه پیشنهاد دادیم تا دختران در مدارس مجبور به استفاده از حجاب نباشند، زیرا این مدل در مدارس اسلامی تحت مدیریت آقای «حداد عادل» نیز با شیوه «برداشتن اجباری حجاب» تجربه شده بود، اما متأسفانه با همین موضوع و به بهانه‌های مختلف مخالفت شد و اجازه ندادند تا دختران در مدارس به صورت آزاد و با یک پوشش متعارف حضور پیدا کنند.

این بانوی سیاستمدار اظهار داشت: شرع مقدس اسلام در جایی که نامحرم حضور ندارد، نیازی به حجاب نمی‌بیند. اما برخی دستگاه‌ها اجازه ندادند تا دختران در مدارس برای انجام فعالیت‌های تحصیلی و ورزشی خود، با پوشش آزاد حضور پیدا کنند.

رفتارهای سلبی خروجی مناسبی ندارد

وی با انتقاد از اعمال رفتاری سلبی در قبال زنان و دختران، بیان داشت: باید بپذیریم رفتارهای سلبی در کشور ما هیچ خروجی مثبتی نداشته است.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب یادآور شد: در دوران دولت محمود احمدی‌نژاد به عنوان نماینده مردم در شورای شهر تهران حضور داشتم و شاهد بودم که همان همفکران جریان امروز، برای زنان ایجاد مشکل می‌کردند. امروز دوباره همان طیف فکری در کشور گرفته و حتی از تجربه اشتباه خود در سال‌های گذشته عبرت نگرفته و رفتارهای غلط در قبال زنان و دختران را ادامه می‌دهد.

انتقاد از عکسبرداری زنان بدحجاب با پلاک متهم

ابتکار ادامه داد: در همان زمان تذکر دادم که دستگیری دختران به دلیل حجاب و عکسبرداری از آنها با «پلاک متهم» در مراکز انتظامی آثار بسیار بدی بر فرد و به تبع آن، در کل جامعه خواهد گذاشت.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در دولت سابق گفت: امروز با یک مطالعه ساده از زنانی که به دلیل بدحجابی دستگیر شده‌اند نشان خواهد داد که این افراد دچار چه آسیب‌هایی شده و حتی نگاه آنها نسبت به بسیاری از موارد تا چه حد تغییر کرده است.

ابتکار با انتقاد از کسانی که داعیه حراست از آخرت مردم را دارند، بیان داشت: برخوردهای سلبی تأثیر عکس در زندگی جوانان دارد و آنها را از مقولات دینی و اسلامی دور می‌کند. امروز بهترین کار این است که فضا برای زیست جوانان باز شود، محدودیت‌های غلط برچیده شود و آنها در عرصه‌های مختلف، فرهنگی، اجتماعی، فرهنگی و… زمینه رشد و بالندگی پیدا کنند.

عبدالرحمان را در مسجد، صومعه و مدرسه سراغ نگیرید. عبدالرحمان کسی است که «بمشون علی‌الارض هونا» کسی که با سنگینی و تکبر راه می‌رود جزو عبدالرحمان نیست. امتیاز و علامت دوم این است که هرکسی با آنها مواجهه پیدا کند، برخورد عبدالرحمان شایسته و زیبا است. ما در عصر و زمان خودمان می‌توانیم شهادت دهیم آقای دعائی یکی از انسان‌هایی است که از این خط و مرزها عبور کرده و دلش برای همه انسان‌ها می‌سوخ‌ت و با همه مهربان بود. اگر کسی زندگی رحمانی داشت، حشر او هم با رحمان خواهد بود.

دیدار خاتمی و حسن خمینی با خانواده دعائی

در حاشیه مراسم چهلمین روز ارتحال مرحوم حجت‌الاسلام و المسلمین سیدمحمود دعائی، حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمد

خاتمی و حجت‌الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی با خانواده مرحوم دعائی دیدار و گفت و گویی صمیمانه داشتند.

به گزارش جسران؛ در این دیدار، حجت الاسلام و المسلمین سید محمد خاتمی گفت: «خدا ان‌شاه‌الله آقای دعائی را قرین رحمت کند، ان‌شاه‌الله که دعای ایشان را از آن دنیا بدرقه حال همه شما و همه ما

همه اسماء الهی در قرآن، اضافه عبد را به غیر از «لرحمان» نمی‌بینیم. عبدالرحمان از آسمان به زمین می‌آید و از عبادت به ارتباط با انسان‌ها بر می‌گردد. سوره فرقان می‌گوید مشرکین ارتباطی با «رحمان ندارند. اما شگفت‌آور است که امروز عده ای مسلمان شعارشان این باشد که رحمان چیست؟ و سخت است برای آنها که دین مبتنی بر رحمت را بپذیرند. عبدالرحمان بندگانی هستند که دل‌های آنها اقیانوس رحمت است. این رحمت حد و مرزی نمی‌شناسد و در آن تقسیم‌بندی نیست. شما

مراسم چهلمین روز ارتحال سید محمود دعائی در حرم مطهر امام خمینی، با حضور یس‌ادگار امام، اعضای بیت امام، خانواده مرحوم دعائی، وزیر ارشاد و شخصیت‌های سیاسی و فرهنگی از جمله اسحاق چنانگری، سید عباس صالحی، مجید انصاری، محمدرضا تابش، محمدعلی ابطحی، حسین مرعشی، جواد امام، مصطفی کواکبیان، حسین علایی

آیت‌الله شروش محلاتی در مراسم چهلمین روز ارتحال سید محمود دعائی در حرم مطهر امام گفت: شگفت‌آور این است که در میان

موصومه ابتکار:

رفتارهای سلبی با زنان خروجی مثبتی ندارد

موصومه ابتکار معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در دولت دوازدهم در پاسخ به این پرسش که چرا مدعیان حمایت از حقوق زنان در جامعه، تلاشی برای جلوگیری از آزارهای کلامی و محصلی علیه زنان و دختران در جامعه نمی‌کنند، بیان داشت: مقام معظم رهبری دو سخنرانی بسیار مهم در شهرهای ارومیه و کرمان در سال‌های ۷۵ و ۷۶ داشتند که به صراحت در برابر خشونت علیه زنان به خصوص در داخل خانه و خانواده موضع گرفتند؛ اما نکته تأمل برانگیز اینجاست که این سخنان بسیار مهم در طی این سالها از طریق رسانه‌ها و صدا و سیما بازنشر و بازپخش نشده است. دیده‌بان ایران نوشت: معصومه ابتکار که چند دهه قبل در کنار مردان انقلابی سالال ۵۷ بر سر آران‌های اصیل انقلاب جنگیده و هنوز بر سر آن اندیشه‌ها پافشاری می‌کند، می‌گوید: تلاش‌های امام خمینی(ره) و همچنین دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب عاملی شده تا جریان‌ت‌ندرو نتوانند؛ ادوار مختلف عرصه را بر زندگی زنان در جامعه تنگ کنند. او بر این باور است که؛ حجاب و پوشش اسلامی آتقدیر خدایت دارد که حتی در برخی کشورهای جهان روز به روز به طرفداران آن اضافه می‌شود، اما برخوردهای سلبی و محدودکننده در ایران عاملی شده تا بخشی از زنان جامعه به تبع برخی فشارها، آن هم به نام دین اسلام؛ بسپار بیبینند.

سیاسی از اقدامات در ایران پیوست دینی دارد

معصومه ابتکار بانوی سیاستمدار اصلاح‌طلب دربراه نوع نگاه حاکمیت به زنان و مقوله حجاب، اظهار کرد: بسیاری از اقداماتی که در کشور ایران انجام می‌شود با خود یک پیوسته دینی دارد. باید مشخص شود برخوردهای قهری در موضوع حجاب، آیا بر سر دولت احکام دارد یا نه؟ وی گفت: کلام الهی در آیات سوره‌های «نور» و «حزاب» به حفظ عزت نفس تمامی انسان‌ها و همچنین جلوگیری از آزار و سوء استفاده تأکید دارد. خداوند در قرآن کریم مخاطب اصلی را مردان قرار داده و آنها را از آزار زنان پرهیز داده است. ابتکار تصریح کرد: طبق الگوهای قرآنی اگر قرار بر تبیین سیاست‌گذاری‌های فرهنگی در حوزه حجاب باشد، باید ابتدا جامعه مردان مورد خطاب قرار بگیرد. متأسفانه اما تنها درباره زنان تصمیم‌گیری شده و حتی برخوردهای تند و خشن نیز در قبال ایشان اعمال شده است. این زن سیاستمدار با اشاره به کلام الهی، خاطرنشان کرد:

خداوند بر ایجاد روابط سالم میان زنان و مردان تأکید دارد و در بخشی از این توحیه به موضوع «پوشش» نیز اشاره کرده است. ابتکار در خصوص حضور زنان در جامعه نیز گفت: برخی افراد بر حضور صرف زنان در خانه تأکید دارند، اما قرآن کریم به صراحت بر حضور اجتماعی زنان اشاره داشته است. معصومه ابتکار ابراز داشت: قرآن کریم هیچ کمک تعزیری برای زنان تعیین نکرده است. البته قانون اساسی نیز تنها بر رعایت حجاب شرعی تأکید کرده و تعزیری برای این موضوع در نظر نگرفته است. به همین دلیل به این نتیجه می‌توان رسید که برخوردهای قهری کنونی هیچ سختی با «اسلام» و «هائون» ندارد.

برخوردهای قهری تأثیری بر حجاب نداشته است

ابتکار ضمن بازخوانی تجربه چند دهه اخیر در موضوع حجاب، عنوان داشت: باید بپذیریم که برخوردهای صورت گرفته با زنان به بهانه حجاب، هیچ تأثیری نداشته است. متأسفانه روش‌های تکرار شونده نتوانسته جامعه را به سمت دین‌مداری و حاکم شدن دستورات الهی سوق دهد. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در دولت سابق گفت: شیوه امر به معروف و نهی از منکر در دهه‌های اخیر و نوع اعمال آن غلط بوده و متأسفانه در همین رابطه به رهنمودهای بزرگان انقلاب اسلامی از جمله حضرت امام(ره)، رهبر انقلاب، شهیدان بهشتی و مطهری، آیت الله طالقانی و… توجهی نشده است.

حجاب موجب معصوم ماندن زنان اجتماعی نیست

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با اشاره به وضعیت حجاب در کشورهای مختلف،